
 

 Година MMXXII–Број 7 ТЕМЕРИН  01.04.2022.  Примерак 100,00 динара

63.

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016-др. закон и 47/2018), члана 70. став 1. тачка 
31) Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и 
члана 15. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),
           Општинско веће општине Темерин, на 65. седници одржаној 01.04.2022. 
године, донело је следеће

Р Е Ш Е Њ Е

I

Образује се Пројектни тим за потребе реализације пројекта ''Реализација 
радова на реконструкцији (рехабилитацији) коловозне конструкције у улици Змај 
Јовина у насељу Темерин'', који се суфинасира из средстава Аутономне Покрајине 
Војводине, Управа за капитална улагања:

1. Мирослав Тепић, саветник за послове припреме пројеката – координатор 
пројекта,

2. Драган Бјељац, члан Општинског већа задужен за ресор инвестиција и 
комуналних делатности – праћење извршења уговора за реализацију радова, 
спровођење стручног надзора над радовима, координацију мера безбедности 
и заштите на раду и

3. Снежана Ласица, начелница Одељења за буџет, финансије и трезор – 
финанисијско управљање,

4. Ивана Јанковић, самостална стручна сарадница за послове јавних набавки и 
нормативно-правне послове – спровођење поступка јавне набавке радова и 
услуга,

5. Милица Пјевац, помоћница председника Општине – видљивост и 
препознатљивост пројекта.

II

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 7     Службени лист општине Темерин    01.04.2022. Страна 2

Oво решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                                      МЛАДЕН ЗЕЦ, с.р.
Број: 06-1/22-41-3-01 
Дана:01.04.2022. године
Т Е М Е Р И Н

64.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019,  149/2020 и  118/2021) и  члана  14.  Одлуке  о
буџету општине Темерин за  2022. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр.
41/2021),

Председник општине Темерин дана 01. априла 2022. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2022. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2022. годину

(''Службени лист општине Темерин'',  бр.  41/2021),    о д о б р а в а м  промену
апропријација  у  оквиру   Раздела 4,  Програм  7  –  Организација  саобраћаја  и
саобраћајна  инфраструктура  (0701),  Програмска  активност–  Унапређење
безбедности  саобраћаја  (0701-0005),  функција  360  –  Јавни  ред,  смањењем
апропријације  91/1,  економска  класификација  512  –  Машине  и  опрема  (5128)  за
износ  од  690.000,00  динара  уз  истовремено  повећање  у  оквиру  Програмске
активности  - Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  77,  економска
класификација  499 – Текућа резерва за износ од 690.000,00 динара. 

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 7 –

Организација  саобраћаја  и  саобраћајна  инфраструктура  (0701),  Програмска
активност– Унапређење безбедности саобраћаја (0701-0005), на апропријацији 91/1,
економска класификација 512 – Машине и опрема (5128),  планирана средства  у
износу  од  2.750.000,00  динара  смањују  се  на  износ  средстава  од  2.060.000,00
динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа буџетска



Број 7     Службени лист општине Темерин    01.04.2022. Страна 3

резерва  (0602-0009),  апропријација  77,  економска  класификација  499  –  Текућа
резерва  повећава се за износ од 690.000,00 динара.

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                        

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2022-40-01
Дана: 01.04.2022. године
Т Е М Е Р И Н

65.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 41/2021),

Председник општине Темерин дана 01. априла 2022. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2022. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 77 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе,
Програмска активност – Управљање у ванредним ситуацијама (0602-0014) у износу
од 65.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе Општинског
штаба за ванредне ситуације – поправка возила за јавну безбедност. 

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска  активност  –  Управљање  у  ванредним  ситуацијама,  функција 250  –
Одбрана некласификована на другом месту, апропријација економске класификације
425 – Текуће поправке и одржавање (4252), на позицији 81.

3.



Број 7     Службени лист општине Темерин    01.04.2022. Страна 4

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                              ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                       Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2022-43-01
Дана:01.04.2022. године
Т Е М Е Р И Н

66.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) и члана 16. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2022. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 41/2021),

Председник општине Темерин дана 01. априла 2022. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ
           1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2022. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 41/2021),             Раздео  4 – Општинска
управа,  Програм 15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602), функција  160  –
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност
–  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске  класификације
499 – Средства  резерве, на позицији 77 – Текућа  резерва, одобравају се додатна
средства за Општинску управу, Програм 7 – Организација саобраћаја и саобраћајна
инфраструктура,  Пројекат–  Реализација  радова   на  реконструкцији  коловозне
конструкције у улици Змај  Јовина у Темерину (0703-5003)  у износу од 430.000,00
динара на  име  обезбеђења додатних  средстава  за  потребе  реконструкције
коловозне конструкције у улици Змај Јовина у Темерину . 

                                                               2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  7  –  Организација  саобраћаја  и  саобраћајна
инфраструктура,  Пројекат–  Реализација  радова  на  реконструкцији  коловозне
конструкције у улици Змај  Јовина у Темерину (0701-5003),  функција 620  – Развој
заједнице,  апропријација  економске  класификације  511  –  Зграде  и  грађевински
објекти (5114), на  новоотвореној позицији 142/1.

                                                                3.



Број 7     Службени лист општине Темерин    01.04.2022. Страна 5

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                          Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2022-44-01
Дана:01.04.2022. године
Т Е М Е Р И Н

67.

И С П Р А В К А

Р Е Ш Е Њ А О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
УПРАВНОГ ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

У Решењу број:06-3-14-5/2022-01 о разрешењу и именовању члана Управног
одбора Културног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', бр. 6/2022), настала је грешка: уместо ''разрешава се дужности члана у
Управном одбору'', треба да стоји: ''разрешава се дужности заменик председника
у Управном одбору'' Културног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин.

                                                                                 СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ
                                                                                      ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ 

                                                                                ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ



Број 7     Службени лист општине Темерин    01.04.2022. Страна 6

С А Д Р Ж А Ј

63.

Р Е Ш Е Њ Е

О образовању  Пројектног  тима за потребе реализације 
пројекта ''Реализација радова на реконструкцији 
(рехабилитацији) коловозне конструкције у улици Змај Јовина у 
насељу Темерин'', који се суфинасира из средстава Аутономне 
Покрајине Војводине, Управа за капитална улагања

1.

64.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2022. ГОДИНЕ
2.

65.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

3.

66.
Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

4.

67.

      И С П Р А В К А

Р Е Ш Е Њ А О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
УПРАВНОГ ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

5.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	Р Е Ш Е Њ А О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА
	Р Е Ш Е Њ А О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА

